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322 Capítulo 10 – Servicio y asistencia técnica

Revisión 1.0

Servicio de asistencia al cliente y asistencia para reparaciones 
del MFP

World Wide Web

Puede encontrar soluciones a la mayoría de problemas del MFP en 

http://www.hp.com/go/clj9500mfp

. En este sitio web 

también encontrará respuestas a las preguntas frecuentes (FAQ), ayuda para la solución de problemas, información sobre 
uso y mantenimiento del MFP, manuales, un foro de comunidad y actualizaciones para los controladores y el software 
del MFP.

Correo electrónico

Para obtener una respuesta más rápida, visite 

http://www.hp.com/go/clj9500mfp

. La asistencia mediante correo electrónico 

se proporciona en inglés.




                                    

                                    
                                                                            

                                


                                
                                                                                            

                            
                                
                                    
                                    Share
                                
                                




                            

                        


                        
                            
                                Páginas:
                                    
            1
                …
                334
                335
                336
                337
                338
                …
                360
        

                            

                             Descargar
                            
                                 Quejarse
                                
                                    	mal Marca
	mal Modelo
	no legible


                                

                            

                        

                    

                

            


            
                Advertising
                
                    
                

            


            
            
        

    


    
        
        
    


        
    
    
        
            
                 Marcas Más Populares
                                    	 Apple
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	 Brother
	 Canon
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	 Dell
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	 HP
	 LG
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	Canon - EOS 60D
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